（様式第１０号）

第       号

  年  月  日

福井県知事          様

申 請 者 住 所

申 請 者 氏 名               印

水道事務所の所在地

専 用 水 道 布 設 工 事 確 認 申 請 書

 水道法第３２条の規定により専用水道を布設したいので、水道法第３３条第１項の規定に基づき

関係書類を添えて申請します。

記

１ 専用水道名

２ 水道技術管理者の住所、職、氏名

専用水道布設工事確認申請について

（１）確認申請が必要な場合

専用水道の布設工事をしようとするとき

（２）提出書類（様式第 10 号）

・専用水道布設工事確認申請書

・添付書類

    →別表添付一覧のとおり

（３）提出部数

２部

（４）提出時期

   専用水道の布設工事をしようとするとき（事前）